
Coordinador/a general CIGCN: Domingo Gondebaldo Medina

Coordinador/a ejecutivo CIGCN: 

No.
Posición en la 

CIGCN
Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrónico Teléfono Comentarios

Representante del 

Grupo Ocupacional 1 
001-0357494-3 Mensajero N/A 829-661-0277

2
Representante del 

Grupo Ocupacional 2
048-0011222-1 Supervisor  Inspeccion N/A 829-684-6760

3
Representante del 

Grupo Ocupacional 3
223-0027786-4 Secretaria sadames@loterianacional.gob.do 809-215-6033

4
Representante del 

Grupo Ocupacional 4
001-0778529-7 Analista Financiero cdeoleo@loterianacional.gob.do 809-664-5066

5
Representante del 

Grupo Ocupacional 5
001-0120663-9 Asesor dgmedina@loterianacional.gob.do 809-390-8727

6 Cuerpo técnico 058-0029062-8
Responsable de Acceso a la 

Información (RAI)
jrosario@loterianacional.gob.do 809-225-3699

7 Cuerpo técnico 001-1408216-7 Responsable de Presupuesto maperalta@loterianacional.gob.do 829-661-0410

8 Cuerpo técnico 001-1271793-9
Responsable de Registro de 

Contrato del Área Jurídica 
ecastro@loterianacional.gob.do 809-669-3430

9 Cuerpo técnico 001-1079207-4 Responsable de Activos Fijos nsoto@loterianacional.gob.do 809-986-8708

Sarah Adames Castillo

Cargo Máxima Autoridad : Administrador General

Cantidad de servidores públicos: 886

Nombre Máxima Autoridad: Teofilo Quico TabarInstitución: Loteria Nacional

Nicolas Soto Baez

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISIÓN DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental 

Dirección Ética e Integridad Gubernamental

Celsi de Oleo Ramirez

Domingo Gondebaldo Medina

José Ramon  Rosario

Marlenny Peralta

Enrique Castro Sarda

Nombres

Julian Rubecindo

Luis  Alberto Ferandez
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Observaciones:


